

RCS : BRIVE LA GAILLARDE

Code greffe : 1901

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de BRIVE LA GAILLARDE atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2004 B 30106

Numéro SIREN : 478 028 111

Nom ou dénomination : 3G FINANCES

Ce dépôt a été enregistré le 11/09/2018 sous le numéro de dépôt 2219

3G FINANCES
17 BIS RTE DE LIMOGES
19140 Uzerche

Vos références : 06,00159/MCP/ML

Nos références : VBE

BRIVE, le 11 Septembre 2018

Certificat de dépôt des comptes annuels

Numéro d'identification : 478 028 111
Numéro de gestion : 2004 B 30106
Forme juridique : Société à responsabilité limitée
Dénomination : 3G FINANCES
Adresse :
17 Bis route de Limoges
Uzerche
19140 Uzerche

Nous soussigné, Greffier du Tribunal de Commerce de BRIVE, certifions avoir reçu en dépôt les comptes annuels de la société susvisée :

Numéro du dépôt : 2219
Date du dépôt : 11/09/2018
Exercice clôturé le : 31/12/2017
Type de comptes : Comptes sociaux

Le présent dépôt donnera lieu à l'insertion d'un avis au B.O.D.A.C.C.

Le Greffier,

Attestation de Présentation**ATTESTATION**
d'expert comptable

Conformément à nos accords, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise 3G FINANCES Sarl pour l'exercice du 01/01/2017 au 31/12/2017 qui se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan 126 003,41 Euros

Chiffre d'affaires Euros

Résultat net comptable -3 585,34 Euros

Les comptes annuels ci-joints comportent 43 pages.

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle du Conseil Supérieur de l'Ordre des Experts-Comptables applicable à la mission de présentation de comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Fait à BRIVE
Le 04/04/2018

Signature de l'Expert Comptable



CABINET LARRIBE VALVO

3G FINANCES Sarl

Bilan

Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2017 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2016 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net		
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel et outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles						
Immobilisations en cours						
Avances et acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres participations	123 750		123 750	123 750		
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	123 750		123 750	123 750		
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En-cours de production de biens						
En-cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances et acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres				2 825	- 2 825	
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Disponibilités	2 254		2 254	3 788	- 1 534	
Instruments de trésorerie						
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	2 254		2 254	6 613	- 4 359	
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	126 003		126 003	130 362	- 4 359	

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2017 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2016 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé : 11 000)	11 000	11 000	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	16 758	16 758	
Ecarts de réévaluation			
Réserve légale	1 100	1 100	
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves	40 220	43 665	- 3 445
Report à nouveau			
Résultat de l'exercice	-3 585	-3 445	- 140
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
TOTAL (I)	65 492	69 078	- 3 586
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts			
. Découverts, concours bancaires			
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers			
. Associés	55 601	55 708	- 107
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	894	1 561	- 667
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel			
. Organismes sociaux			
. Etat, impôts sur les bénéfices			
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires			
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés			
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	4 016	4 016	
Instruments de trésorerie			
Produits constatés d'avance			
TOTAL (IV)	60 511	61 285	- 774
Ecart de conversion passif(V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	126 003	130 362	- 4 359

3G FINANCES Sarl

Compte de résultat

Compte de résultat

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2017 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2016 (12 mois)		Variation absolue	%
	France	Exportations	Total	Total		
Ventes de marchandises						
Production vendue biens						
Production vendue services						
Chiffres d'affaires Nets						
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges						
Autres produits			0			
Total des produits d'exploitation (I)			0			
Achats de marchandises (y compris droits de douane)						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approv.)						
Autres achats et charges externes			2 726	2 445	281	11,49
Impôts, taxes et versements assimilés						
Salaires et traitements						
Charges sociales						
Dotations aux amortissements sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges						
Total des charges d'exploitation (II)			2 726	2 445	281	11,49
RESULTAT EXPLOITATION (I-II)			-2 726	-2 445	- 281	11,49
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations			60		60	N/S
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)			60		60	N/S
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées			919	1 000	- 81	-8,10
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement						
Total des charges financières (VI)			919	1 000	- 81	-8,10
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			-859	-1 000	141	14,10
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI)			-3 585	-3 445	- 140	4,06

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2017 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2016 (12 mois)	Variation absolue	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)				
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)				
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
Total des Produits (I+III+V+VII)	60		60	N/S
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X)	3 645	3 445	200	5,81
RESULTAT NET	-3 585	-3 445	- 140	4,06
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

3G FINANCES Sarl

Annexe aux comptes annuels

Annexe aux comptes annuels

PREAMBULE

L'exercice social clos le 31/12/2017 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 31/12/2016 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 126 003,41 E.

Le résultat net comptable est une perte de 3 585,34 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels qui ont été établis le 04/04/2018 par le dirigeant.

REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les conventions ci-après ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux règles de base suivantes :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

Annexe aux comptes annuels (suite)**NOTES SUR LE BILAN ACTIF****Actif immobilisé**

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :

Immobilisations brutes = 123 750 E

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières	123 750			123 750
TOTAL	123 750			123 750

Amortissements et provisions d'actif =

Amortissements et provisions	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Titres mis en équivalence				
Autres Immobilisations financières				
TOTAL				

Détail des immobilisations et amortissements en fin de période

Nature des biens immobilisés	Montant	Amortis.	Valeur nette	Durée
TOTAL				

Annexe aux comptes annuels (suite)**NOTES SUR LE BILAN PASSIF****Capital social = 11 000 E**

Mouvements des titres	Nombre	Val. nominale	Capital social
Titres en début d'exercice	110	100,00	11 000
Titres émis			
Titres remboursés ou annulés			
Titres en fin d'exercice	110	100,00	11 000

Etat des dettes = 60 511 E

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit				
Dettes financières diverses	55 601	55 601		
Fournisseurs	894	894		
Dettes fiscales & sociales				
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes	4 016	4 016		
Produits constatés d'avance				
TOTAL	60 511	60 511		

Charges à payer par postes du bilan = 1 787 E

Charges à payer	Montant
Emp. & dettes établ. de crédit	
Emp. & dettes financières div.	893
Fournisseurs	894
Dettes fiscales & sociales	
Autres dettes	
TOTAL	1 787

Annexe aux comptes annuels (suite)**DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE**

Les comptes détaillés dans les tableaux suivants concernent les écritures comptables relatives à l'indépendance des exercices.

Charges à payer = 1 787 E

Emprunts & dettes financières diverses		Montant
	Int.courus à payer(455800)	893
	TOTAL	893

Dettes fournisseurs et comptes rattachés		Montant
	Fournisseurs, factures non parvenues(408100)	894
	TOTAL	894

3G FINANCES
Société à responsabilité limitée
au capital de 11 000 euros
Siège social : 17 bis Route de Limoges
19140 UZERCHE
478028111 RCS BRIVE

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 14 JUIN 2018

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2017

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter la perte nette comptable de l'exercice s'élevant à 3 585,34 euros en totalité en diminution du compte « autres réserves ».

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte qu'il n'a été procédé à aucune distribution de dividendes au titre des trois derniers exercices.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 14 juin 2018.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
La Gérance

